


En ledande aktör med lång erfarenhet
Power Automation är en ledande aktör av reläer, med över fyrtio års teknisk branscherfarenhet.  Vi erbjuder 
reläer för de flesta industriapplikationer inom kraft och automation.  Vi är en del av DOLD, en av Europas största 
tillverkare av komponenter inom reläteknik och maskinsäkerhet. 

Ett brett sortiment med ca 40 000 artiklar innebär att vi har produkterna du letar efter. Dessutom har vi en 
kunskap och en förmåga att sätta oss in i dina applikationer. Det innebär inte bara att vi är pålitliga när du behöver 
oss, vi kan också anpassa komponenterna efter din verksamhet och det behov som finns. När du väl har beställt kan 
du räkna med att dina produkter levereras snabbt. 

Vi har många återkommande kunder som uppskattar vår höga servicenivå och den support som vi erbjuder – hela 
vägen från första samtal till efter det att produkterna levererats.  



Vi är alltid tillgängliga!
Kontakta oss på telefon eller e-post.  Vi erbjuder förstklassig service, 
oavsett om du beställer produkter eller behöver vår hjälp. 

Vår tekniska branscherfarenhet är en viktig del i vår positiva 
utveckling. Det vi inte vet om reläer är inte värt att veta!



Relä för kraft  
– ett brett sortiment med hög kvalitet
Vi erbjuder ett sortiment som innehåller produkter med en ny standard, ett relä med löstagbara terminaler. 
Det är ett prisvärt alternativ med samma höga kvalitet som du inte behöver betala för mycket för. Produkterna 
är noggrant testade och godkända. 

Genom lång branscherfarenhet förstår vi hur kraftindustrin ser ut, vi är insatta i våra kunders anläggningar och 
har en bred produkt kunskap.  Vi är en pålitlig samarbetspartner som hjälper dig att hitta rätt relä för just dina 
behov.  Vi levererar produkterna snabbt från eget lager.  

Reläerna är testade av Svenska Kraftnät och uppfyller deras riktlinjer.  







Relä för automationsindustrin  
– med säkerheten i fokus
DOLD var ett av de första bolagen som utvecklade relä för maskinsäkerhet. Med denna 
teknikerfarenhet i ryggen och ett nytänkande erbjuder vi lösningar för en mängd olika 
användningsområden.  Vi tummar aldrig på säkerheten och våra reläer är tillförlitliga  
och garanterar en hög säkerhet.  Alla våra produkter är tredjepartsgodkända enligt  
maskindirektivet, ett lagkrav.

I vårt sortiment finns också nya, unika produkter, bland annat trådlösa säkerhetskomponenter. 
Våra innovativa säkerhetskomponenter möjliggör en enkel installation och hög säkerhet. 

Vår erfarenhet är din säkerhet!
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Svarvarvägen 20A
132 38 Saltsjö-Boo
Telefon: 08-402 04 50
info@powerautomation.se

www.powerautomation.se


